[image: image1.jpg]S

E POR
VOCE
QUE A
GENTE
FAZ

GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2021.0000.603.4230, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Construção de Cobertura de Quadra, no Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás Benedito Pinheiro de Abreu, no município de Itaberaí-GO. Empresas HABILITADAS:  1- WL Construtora Multicomércio Eireli, CNPJ: 27.623.783/0001-16; 2- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.390/0001-29; 3- Construções de Cidade Capital Eireli, CNPJ: 20.459.372/0001-98 e 4- Aldeia Construções de Serviços Eireli, CNPJ: 26.329.951/0001-00. Empresa HABILITADA COM RESSALVA: MM Engenharia Eireli, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Empresas INABILITADAS: 1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 2- Mega Engenharia e Construtora Eireli. CNPJ e 3- BM Construções Eireli, CNPJ: 22.604.518/0001-77, por ferirem o item 5.10.3 e Anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Goiânia, 13 de dezembro de 2021.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação
Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

[image: image1.jpg]